令和４年度　支部対抗弓道大会　役員名簿

人数

1 重信 和行 －　－ －　－ －　－ －　－

1 齊藤　逸郎 －　－ －　－ －　－

2 廣田　忠則 原田　俊春 －　－ －　－ －　－

1 日高　伸 －　－ －　－ －　－ －　－

- ※齊藤　逸郎 －　－ －　－ －　－ －　－

ー ※齊藤　逸郎 （當房　孝之） （橋本　さだ子） （鳥越　和弘） －　－

4 矢野　翼 清本　公義 服部　久美子 時任　良子 －　－

的前委員　　　 4 平根　昌宜 丸山　弘貴 轟木　遥菜 川崎　月菜 －　－

4 井脇　悟 髙塚　究 甲斐　美佳 甲斐　恵 －　－

3 三輪　保太郎 冨永　久孝 濱田　江身子 －　－ －　－

3 ※廣田　忠則 後藤　佑太朗 牧　純平 小野　史子 －　－

3 ※原田　俊春 東　祐二 岩切　久美 川崎　修子 －　－

- ※廣田　忠則 ※原田　俊春 ※日高　伸 ※岩切　久美 ※甲斐　美佳

役員人数＝26 ※印は、兼任を示しています。

総務委員

役職 名前

大会委員長

大会副委員長

招集委員

記録・掲示委員

選手受付

競技委員長

審判委員長

射場審判委員

的前審判委員

進行委員

計時委員

令和５年２月

宮崎県弓道連盟会員　各位

宮崎県弓道連盟

会長　重信　和行

（公印省略）

令和４年度　宮崎県支部対抗弓道大会　役員依頼について（お願い）

　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃から本県の弓道の推進にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

　さて、標記の大会を下記の日程で行います。

　つきましては、本大会の競技役員として、添付ファイルに記載された方々につきまして、

　ご依頼申し上げたいと思いますので、大変恐縮ではありますが、本大会の趣旨をご理解頂
き、

　任務につきましてご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１　主　催　　　宮崎県弓道連盟

２　日　程　　　令和５年２月１２日（日）

　　　　　　　　９：００　監督会議

　　　　　　　　９：３０　開会式

　　　　　　　　９：５０　競技開始

　　　　　　　 １２：３０　昼食

　　　　　　　 １３：１５　競技再開

　　　　　　　 １５：００　競技終了　順位決定戦

　　　　　　 　１５：３０　閉会式

３　会　場　　　ひなた武道館弓道場

４　役員一覧　　別紙の通り

５　その他　　　印鑑をご持参ください。なお、昼食につきましては、予算の関係上、選手を

　　　　　　　兼ねておられる役員の方は、各自でご準備をお願い致します。

以　上

問い合わせ先　　宮崎県弓道連盟
　　　　　　　　日髙　伸
　　　　　　　　電話　070-5401-6625